
Esercizio: 2013

Indicatori dell'Entrata

CITTA' di MANFREDONIA
SERVIZIO FINANZIARIO 

2011 2012 2013

Pressione finanziaria
N° unità immobiliari

Proventi I.C.I.

N° famiglie + N° imprese

Proventi I.C.I.

Congruità T.R.R.S.U.

Congruità della T.O.S.A.P.

Proventi I.C.I. prima abitazione

Totale proventi I.C.I.

Proventi I.C.I. altri fabbricati

Totale proventi I.C.I.

Proventi I.C.I. terreni agricoli

Totale proventi I.C.I.

Proventi I.C.I. aree edificabili

Totale proventi I.C.I.

Congruità dell' I.C.I.A.P. Proventi I.C.I.A.P.

Popolazione

T.O.S.A.P. passi carrai

N° passi carrai

Tasse occupazione suolo pubblico

Mq. occupati

N° iscritti a ruolo x 100

N° famiglie + N° utenze commerciali + N°sec.case

278,43

668,61

0,00

0,79

0,03

0,04

107,41

69,15

98,45

242,69

572,43

0,16

0,74

0,07

0,03

122,18

37,83

94,89

136,41

313,68

0,00

0,84

0,08

0,07

120,60

69,76

98,75
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